
３　特別会計の補正予算見込額

20年度現計

19年度最終

521,189,081
502,045,466

(証紙収入)

56,568,329
57,707,933

8,354,346
5,689,686

886,547
1,117,605

1,635,750
2,125,260

56,947,868
51,144,064

5,812 670,572,402

(証紙収入) 646,009,551

△ 4,653,000

△ 9,715

繰 越 金

28,854,161

財 源

△ 640,149

財 産 収 入

413,000

証 紙

中 小 企 業
近代化資金

△ 4,662,715

106,498

分 担 金 及
び 負 担 金

繰 入 金

（単位：千円）

諸 収 入
会 計 名

公 債 管 理

県 債

補 正 予 算
見 込 額

28,214,012

国庫支出金

100,686

7,412

108,10828,523,640

△ 320,806

△ 4,653,000

5,812

413,000

△ 314,478

△ 646,009

△ 149,384

△ 149,384 △ 264,700

△ 264,700

-3-

合 計

流域下水道
事 業

※港湾整備事業特別会計は、歳出の総額内において、その内容を変更する。

23,337,467

△ 5,850 △ 5,860 10

港 湾 整 備
事 業

0

県 有 林 野


