3 特別会計の補正予算見込額

(単位:千円)

	補 正 予 算見 込 額	財源							
会 計 名		分担金及 び負担金	国庫支出金	財産収入	繰 入 金	繰越金	諸 収 入	県 債	20年度現計 19年度最終
公債管理	28,214,012			△ 640,149	28,854,161				521,189,081 502,045,466
証 紙	△ 4,662,715				△ 9,715		(証紙収入) △ 4,653,000		56,568,329 57,707,933
中 小 企 業 近代化資金	106,498					100,686	5,812		8,354,346 5,689,686
県有林野	△ 5,850			△ 5,860		10			886,547 1,117,605
港湾整備事業	0								1,635,750 2,125,260
流域下水道 事 業	△ 314,478	△ 149,384	△ 264,700		△ 320,806	7,412		413,000	56,947,868 51,144,064
合 計	23,337,467	△ 149,384	△ 264,700	△ 646,009	28,523,640	108,108	5,812 (証紙収入) △ 4.653,000	413,000	670,572,402 646,009,551

<sup>※</sup>港湾整備事業特別会計は、歳出の総額内において、その内容を変更する。